产品样本71.6：OSE
2010年3月
D
10
23
56
X
C

11
订购信息
订购时，填写本页的订购指南。参见第2页的“技术规格”章节。
仔细阅读技术规格右边的说明及每份参考表或图中的信息。请
注明自己的选择(如果有选项)。
订购指南
阀体尺寸(任选其一)
    DN 25 (NPS 1)***
    DN 50 (NPS 2)***
    DN 80 (NPS 3)***
    DN 100 (NPS 4)***
    DN 150 (NPS 6)***
    DN 200 (NPS 8) (仅WCC钢)**
    DN 250 (NPS 10) (仅WCC钢)**
阀体尺寸
DN, (NPS)
尺寸，mm (INCH)
A B
CL150 RF CL300 RF CL600 RF CL150 RF CL300 RF CL600 RF
200 (8) 543 (21.4) 569 (22.4) 610 (24.0) 173 (6.8) 190 (7.5) 208 (8.2)
250 (10) 673 (26.5) 709 (27.9) 752 (29.6) 203 (8.0) 221 (8.7) 254 (10.0)
阀体尺寸
DN, (NPS)
尺寸，mm (INCH)
C D E
近似重量，
kg (LBS)CL150 RF、CL300 RF
或CL600 RF
CL150 RF、CL300 RF
或CL600 RF
CL150 RF、CL300 RF
或CL600 RF
200 (8) 579 (22.8) 447 (17.6) 335 (13.2) 356 (785)
250 (10) 668 (26.3) 498 (19.6) 363 (14.3) 577 (1272)
图7. OSE型阀门尺寸图(续)
25 (0.98) 机构箱拆除间隙
阀体材料和端部连接样式 (任选其一)
  铸铁阀体
      仅1和2 NPT ***
      CL125 FF 【仅DN 25 ~ 150 (NPS 1 ~ 6)】**
      CL250 RF (仅DN 25 ~ 150 (NPS 1 ~ 6)**
  WCC钢制阀体
      仅1 和 2 NPT ***
      CL150 RF***
      CL300 RF**
      CL600 RF**
- 待续 -
DN 200和250 (NPS 8和10)
B
C
A D
E
mm